Parlok Supra™ integriertes Spritzschutz-
system erfullt die Anforderungen der
Verordnungen (EU) 2019/2144 ; 6.7.2022
und (EU) 2021/535; 31.3.2021 bezuglich
das Spritzschutzsystem von bestimmten
Klassen von Kraftfahrzeugen und ihre
Anhanger.

Keine Spritzer mehr auf der Windschutzscheibe
vom vorausfahrenden LKW!

Das Supra Spritzschutzsystem verbessert die
Verkehrssicherheit, indem es mit 80% das durch
Reifen aufgeworfenen Wasserspray reduziert und
zuruck auf die Fahrbahn bringt. Supra-Material
kann sowohl integriert als auch separat geliefert
werden, um nachtraglich am Kotfligel montiert zu
werden.

Homologationsnummer fur Parlok Supra
integriertes Spritzschutzmaterial ist
€1%109/2011%109/2011*0018*00.

Alle KotfllgelgroRRen sind auch mit Halterungen
und in Farbe verflgbar.

Entwickelt fUr extreme Bedingungen!
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Standardgrof3en:

ART.-NR.
101743
101813
101887
101941
101990
102079
102104
102151
102206
102240
102305

Bitte nach weiteren Alternativen fragen!
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WE IMPROVE ROAD SAFFTYS

WATFECOST EFFECTIVE SOLUT

OY PARLOK AB

Oy Parlok Ab ist ein von den fihrenden Herstellern
von Kotfligeln, Spritzschutzsysteme und
Werkzeugkasten fur Nutzfahrzeuge. Die Produkte

sind erhaltlich von parlok.com/contact oder durch die
regionalen Grosshandler.

Kontakt:

Oy Parlok Ab

Sysilahden teollisuusalue 5 +358 2454 2222_
FI-21600 PARAINEN parlok@parlok fi




